

ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ

DERS KAYITLARINDA DİKKAT EDİLMESİ GEREKEN HUSUSLAR (GÜZ 2022)

1-Ders programı, ilahiyat fakültesi web sayfasında yayımlanmıştır. Çakışma olmaması için önce ders programından dersleri ayarlayıp sonra dersleri seçiniz.

2-Kur'an, Hitabet ve Arapça derslerini öncelikle seçmeniz ve diğerlerini bu derslere göre ayarlamanız size kolaylık sağlayacaktır.

3-Yüzyüze derslerin bir kısmında I. Öğretimde A ve B olmak üzere iki şube, II. Öğretim D olmak üzere tek şube vardır. (İslam Ahlak Felsefesi gibi). Bazı derslerde ise iki gündüz, iki gece şubesi vardır. (İslam Hukuku I gibi).

4-UBS'de Kur'an ve Hitabet derslerinde I. Öğretimde ders kodundan sonra gelen 1.2.3 4 kız (örnek: İLH102.1), 5.6 erkek (örnek: İLH102.6) olmak üzere 6 şube; II öğretimde 1.2.3 kız (örnek: İLH102.1), 4 erkek (örnek: İLH102.4) olmak üzere 4 şube bulunmaktadır. Web sayfasındaki ders programında ILH şeklinde (I harfi ile) olanlar erkek, İLH (İ harfi ile) kız sınıflarıdır.

5-Zorunlu derslerde asgari şube kontenjanları 40'tır. Bütün şubeler dolmadan kontenjan artırımını yapılmayacaktır. Ayrıca şubeler arası öğrenci mevcudunda aşırı farklılığa izin verilmeyecektir. (örneğin A şubesi 40, B şubesi 100 olmayacaktır).

8-Sadece alttan alanlar çakışma durumunda ders alabilir. Aynı dönem derslerinde çakışma olmamalıdır. Tüm dersleri aynı şubeden seçmeniz ders seçiminde yaşanacak problemlerin önüne geçecektir.

9-Devam zorunluluğu olmasa bile, Kur'an ve Hitabet derslerinde erkekler erkek, kızlar kız sınıftan ders seçmelidir.

10-Sınıfların danışman hocaları ve danışman yardımcıları web sayfasında bulunmaktadır. Kendi sınıfınızın danışman yardımcılara ilgili yerden bakıp ona göre iletişime geçiniz.

11-Kayıt sürecinde derslerinizi taslakta bırakmayınız, danışman incelemeye gönderdiğinizden emin olunuz.

12-Ders kayıt döneminde KESİN KAYDINIZIN YAPILDIĞINDAN EMİN OLUNUZ.

ÖNEMLİ NOT: Danışmanlar ve öğrenci işleri ile ilgili **mesai saatleri içerisinde odasında yüz yüze ya da mail, mesaj** yoluyla iletişime geçiniz.

Kolaylıklar dileriz...